



Till Fritidsnämnden i Malmö

Malmö, 2023-02-15

Angående beräkningsunderlag till konsulentbidrag/lägeraktivitet

Det har kommit till vår kännedom att det funnits oklarheter i hur uträkningarna för konsulentbidraget grundats när man redovisar lägeraktiviteter och att man med anledning av detta anser att Friluftsförbundet Malmö inte ligger inom gränsvärdet för att beviljas 1,5 konsulentbidrag.

Vi blev 2022-07-01 beviljade utökat konsulentbidrag från 1 till 1,5 konsulentbidrag och vi anställde då en person på halvtid. Detta var ett fantastiskt tillskott för föreningens stora verksamhet med ca 70 ideella friluftsgupper, 4 MTB-grupper, ca 10 grupper med skridskoskola och ett ständigt ökande intresse för föreningen. Vi är en stor organisation, framför allt med fokus på barn- och ungdomsverksamhet, och hjälper många barn ut i naturen. Detta borgar för ett naturintresse i tidigt skede för barn och är en positiv del i deras utveckling, både fysiskt och socialt.

Vi har just nu ca 350 engagerade ideella ledare som våra konsulenter finns till hands för och samordnar all verksamhet, sköter bokföring och många andra administrativa uppgifter.

Även vuxensidan av vår verksamhet ökar vilket även detta är av vikt för folkhälsan i stort. Intresset för friluftsliv har ökat under pandemin och sedan fortsatt att öka.

På sidan 20 i bidragsbestämmelserna står följande:

Lägeraktivitet

För föreningar som har verksamhet helt eller delvis ute i naturen och utanför tätbebyggt område (detta ska stå i stadgar eller verksamhetsbeskrivning) räknas varje deltagare tre gånger.

Vilket vi tolkar som att även deltagartillfällena ska räknas gånger tre.

Nu har vi fått veta att man räknar upp bidraget i pengar gånger 3 men vi hävdar också att man ska räkna deltagartillfällena gånger 3. Detta har varit uppe till diskussion tidigare år också och då har man räknat även deltagartillfällena. Detta är mycket viktigt för oss för att nå upp till gränsen för 1,5 konsulentbidrag. Nu har vi fått reda på att det varit ett fel i systemet när vi sökte förra året som räknade upp deltagartillfällena för lägeraktivitet x 3 för oss vilket då gjorde oss berättigade till 1,5 konsulentbidrag.

Vi vill med denna skrivelse göra nämnden uppmärksam på att regelverket för konsulentbidraget och beräkningsgrunden för lägeraktivitet och förtydliga texten i bidragsbestämmelserna. Naturligtvis har det extremt stor inverkan på vår verksamhet, då vi med ett mindre konsulentbidrag inte kan arbeta för utveckling inom natur- och friluftsliv utan snarare bara förvalta och knappt det. Det känns mycket tråkigt att behöva minska ner på en verksamhet där det både finns ett mycket stort intresse över generationerna och som samtidigt har en positiv inverkan på folkhälsan.

Om inte bidragsbestämmelserna ska tolkas som vi tolkar det och som ni tidigare gjort, dvs att deltagartillfällena ska räknas upp x 3 för lägeraktiviteter så önskar vi dispens för i första hand 1 år för att få behålla 1,5 konsulentbidrag och i andra hand i 6 månader.

Friluftsförbundet Malmö lokalavdelning

Joachim Lövin - Ordförande

Malmö@friluftsframjandet.se 072-5780601

MALMÖ FRITIDSFÖRVALTNINGEN	
2023 -02- 20	
Diarienumr	
Avd.	